
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione Generale  
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.M. n. 908 del 18/12/2014 con il quale è stata disposta l’articolazione degli 

uffici dirigenziali di livello non generale di questo U.S.R. Abruzzo;  
 
CONSIDERATO che è disponibile il posto di funzione dirigenziale presso l’ufficio IV 

(Ambito territoriale di Chieti e Pescara) conferito a seguito del D.M. n. 207 
dell’8/4/2015, ai sensi dell’art. 19 -comma 6- del D.L.gv 165/2001;  

 
VISTO l’avviso del 24/01/2017 pubblicato per il conferimento dell’incarico dirigenziale 

presso il suddetto Ufficio IV (Ambito territoriale di Chieti e Pescara) dell’U.S.R. 
per l’Abruzzo; 

 
RITENUTO di dover costituire apposita commissione per la valutazione comparativa dei 

curricula prodotti nei termini dagli aspiranti all’incarico dirigenziale di livello non 
generale presso l’U.S.R.  per l’Abruzzo. 

 
 

DISPONE 
 
 
La commissione per la valutazione dei curricula presentati dagli interessati, relativamente 
alla procedura per il conferimento dell’incarico dirigenziale di seconda fascia, ai sensi 
dell’art. 19 -comma 6- del D.Lgv 165/2001, di cui all’avviso -prot. n. 279- del 24 gennaio 
2017, per un posto dirigenziale di livello non generale presso l’Ufficio IV (Ambito 
territoriale di Chieti e Pescara), presso l’U.S.R. Abruzzo, è così costituita: 

 
Presidente:     Ernesto Pellecchia -Direttore Generale dell’USR Abruzzo-; 
Componente: Massimiliano Nardocci  -Dirigente di II fascia dell’U.S.R. Abruzzo-; 
Componente: Maria Cristina De Nicola -Dirigente di II fascia con funzione tecnico- 
                       ispettiva dell’U.S.R. Abruzzo-. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo U.S.R.- 
 
 
                 Il Direttore Generale 
                   Ernesto Pellecchia 
 
 
 
 
 

MIUR.AOODRAB.REGISTRO UFFICIALE(U).0000383.26-01-2017


		2017-01-26T10:57:26+0000
	PELLECCHIA ERNESTO




